3^{io} a parochianis in parata
In Natura Turcici Tritici ab hospitibus 50 prout et una ab inquilinis numero 4 per
¼ Metretarum a denariis 15 *florenos 13 denarios 30*
Ex caeteris autem omnibus speciebus

Summa Proventuum Cantoris *floerni 21 denarii 23*

Vigesimaseptima
Parochia Mater est de Nomine

Medencze¹⁶⁹

ab immemoriali tempore instituta ubi:
Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn.
Ecclesiae structura lignea per Parochianos anno 1694 erecta, jamque putredine
consumpta, et pluviae per via necessariis ornatibus, seu supellectilibus pariter
vilibus admodum, et antiquatis provisiva.

Proventus habet fixos ax Capitali
Ex fundis sibi donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*
[fol. 25r]

Domus Parochialis per Parochianos 6 ex empta Lignea vetus, sullicidiis per via,
uno duntaxat cubili rusticano constans, camera stabulis, aliaque statui necessaria
commoditate destituta.

Parochus

autem Lucas Csepak habet proventus
1^{mo} Ex fundis signanter ex horto faeni circiter 10 a floreno 1 *florenos 10*
Ex eodem Turcici Tritici Metretarum 24 a floreno 1. *florenos 24*
Ex Agris et pratis postfundualibus non existentibus
Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum
2^{do} Ex Stola
a Baptismate numero 2^{bus} a denariis 17 *denarios 34*

169 Medence, Мідянця [UA], Kárpátontúli terület Plosvai járás; CONSCRIPTIO 1741:
Medencza, Krajnai esp. ker.; CAT 1792: Medence, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806:
Medence v. Mígyanica, Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

a Benedictione partus	
ab Introductione puerperae denariis 3	<i>denarios 6</i>
a Copulatione a denariis 34	<i>denarios 34</i>
Introductio Neo Nuptorum non viget.	
a Sepultura Senioris a floreno 1 denariis 8	<i>florenum 1 denarios 8</i>
a Sepultura Junioris a denariis 17	<i>denarios 17</i>
Ex Colleda avenae et canabum a denariis circiter 17	<i>denarios 17</i>
3 ^{to} a Parochianis in parata	
In Natura Vini Tritici Siliginis pannici etc	
Turcici Tritici ab hospitibus 24 per ½ metretarum a denariis 30	<i>florenos 12</i>
De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc	
4 ^{to} Ex Sedecima tam praeattarum quam aliarum specierum	
5 ^{to} Ex fundatione Domini Terrestris	
Summa Proventuum Parochi	<i>floreni 48 denarii 56</i>

Cantor

Ioannes Oniskanits in Domuncula lignea in platea per se constructa omni commoditate carente degit.

Proventus habet:

1^{mo} Ex Fundis Cantoralibus non existentibus

2^{do} Ex Stola

a baptimate